
Naisten peli-illan tunnelmia 23.8.2021 

”Sade juoksee kadulla, ei pysähdy punaisiin valoihin, kerääntyy lammikoiksi paikalla jossa 

pysähtyminen on kielletty, valuu nurmikolle, jossa ei ole läpikulkua”. Näin on runoillut Ari 

Kokkonen,  ja tähän tunnelmaan pääsimme myös naisten peli-illassa viime maanantaina, kun 

aamuinen kuiva keli vaihtui sateeksi ja tuuleksi. Ajelin kello neljän maissa viemään peli-illan 

kortteja tiiauspaikoille (pelimuotona Villit Kortit) sekä erikoiskisojen kylttejä ja mittanauhan. Sataa 

vihmoi ja tuuli sekä oli jo aika koleaa, n. 10 astetta. Kastuin jo valmiiksi ja sain esimakua tulevasta.       

  

 

Urheita naisia oli ilmoittautunut mukaan 12, joista yksi joutui perumaan (vastahakoisesti tosin) 

kisaan osallistumisen, kun auton käyttöä ei sallittu kentän märkyyden vuoksi. Ja totisesti: kenttä oli 

märkä, kun yritin kurvailla vain teillä, mutta hiukan oli poikettava myös kentän puolelle. Varsinkin 

raffit olivat takaysillä todella höllyviä ja märkiä. Kello 17.30 Annette, toinen illan emännistä 

starttasi väliajoin kolme nelihenkistä ryhmäämme matkaan ja hymyssä suin sukelsimme sateeseen. 

Sateenvarjot olivat kovilla, kun puuskittainen tuuli niitä riepotteli, mutta tunnelma oli kuitenkin 

korkealla eikä hymy hyytynyt. Kaikki suoriutuivat takalenkistä ja ihan kohtuullisia tuloksiakin 

pelattiin, ottaen huomion vallitsevan sään. Birkut taisivat olla hakusessa, mutta ainakin Sari (Fors) 

ryhmässämme pelasi useita pareja …ja olikin yksilökisassa illan voittaja pistebogey-kisassa. Upeaa 

peliä Sari, 16. reiälle syntyi mahtava pari, lähestyminen kaukaa mäeltä oli valioluokkaa! 

Ryhmämme onnekkaasti voitti myös joukkuekisan kahden pisteen erolla seuraavaan joukkueeseen. 



                  

Klubilla odotti Annette, joka oli järjestänyt palkintopöydän kuntoon, sekä kahvilan tyttöjen loihtima 

kuskus- salaatti sämpylöineen. Terassilämmittimet toivat iltaamme lisälämpöä ja Niklas ahkeroi 

cädärinä, kun illassa oli monta aika ”erikoista” kisaa, joihin piti voittajat löytyä. Kiitos Niklakselle 

ja kahvilan tytöille, kun jaksoitte taas kerran hymyillen hoitaa työnne, olette huippuja! 

            

Lukekaahan tulokset kilpailukalenterista/gamebookista. Illan sponsorit olivat: 

• Method Putkisto Studio Muurame, Hiuskulma Armi Peltonen, McDonald’s, Tikkurila 

Oyj, Tietoakseli Group. Muuramen Rengaspiste, Synsam sekä Naistoimikunta 



 

Toivotaan että viimeiseen peli-iltaamme saamme ison joukon pelaajia ja että sää silloin 

suosii meitä hiukan enemmän ( 6.9.2021). 

TERVETULOA kaikki mukaan viimeiseen naistenillan peliin tällä kaudella! 

 

Jutun kirjasi illan toinen emäntä eli Erja M. 

 

Ps. Tokaisin ennen kisaa, että olisi pitänyt tarkemmin miettiä aikanaan ja valita jokin 

sisätiloissa tapahtuva harrastus kun vettä alkoi tulla taivaalta ja tuuli yltyi. Rakas 

mieheni huomautti, kun tämän kerroin, että olisit ollut siis kotinurkkiin sidottu, kun 

sisäliikunta oli koronan takia pannassa: golfata on saanut viime kesänä kuten myös nyt 

vuonna 2021. Tulin toisiin aatoksiin! 

Emme ole sokerista….hyviä syyskesän golfkierroksia, satoi tai paistoi! 

 

Sama MuurisMimmi 

 

 


